
ALTI         NASİHAT

“Hz.Ali’den:

Peygamber  Efendimiz (s.a.v),bir gün Hz.Ali’ye şöyle buyurdular:

“Ya Ali! Altıyüzbin   koyun veya altın mı istersin,  yoksa   altıyüzbin  nasihat mı  ?”

Hz.Ali:   Altıyüzbin  nasihat isterim ya Resulullah!cevabını verince,Allah resulü şöyle buyurdu:

-Şu altı nasihata uyarsan,altıyüzbin nasihata uymuş olursun:

1-   Herkes nafilelerle meşgul olurken,sen farzlarla meşgul ol.

2-   Herkes dünya ile meşgul olurken,sen din ile meşgul ol.

3-  Herkes birbirlerinin ayıblarını araştırırken,sen kendi ayıblarınla meşgul ol.

4-   Herkes dünyanın imarına çalışırken,sen ahiretinin imarına çalış.

5- Herkes halka yaklaşmak için vasıta ararken,halkın rızasını gözetirken,sen hakkın rızasını

gözet,kendini Allah’a yaklaştırıcı vasıtalar,vesileler ara.

6-   Herkes çok amel işlerken,sen amelinin çok olmasına değil,ihlaslı olmasına dikkat et.”
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İbrahim Bin Edhem (ks), kendisine gelip de:“Bana öyle bir sey söyleki istedigim gibi yasamak
mümkün olsun ,bana bir zarar dokunmasin.„dedi.

Ibrahim bin Ethem ise:

"Şu  altı  şeyi  kabul et! O zaman  sana  hiçbir  şey  zarar  vermez:

1- Günah  işleyeceğin  zaman O'nun  rızkını  yeme! Rızkını  yiyip, O'na  isyan  etmek olmaz. (O'nun 
rızkını  yememek  mümkün mü? Hava  almamak, su  içmemek. Öyle  ise?)

2- O'na  asi  olmak  istersen  O'nun  mülkünden  çık. 
O'nun mülkünde O'na isyan etmek  lâyık  değildir. (O'nun mülkünden çıkmak ne mümkün)

3- Günah  işleyeceksen  O'nun  görmediği  yerde  yap. (Böyle  bir  yer  var  mı?)

4- Azrail (as)  ruhunu  almaya  geldiğinde  tövbe  edinceye  kadar  izin  iste! (Ama  bilesin ki  izin 
veremez. O halde  kudretin  varken ve  Azrail (as)  gelmeden  tövbe  et. Unutma  Melekül  Mevt  ani 

gelir)



5- Mezarda  sual melekleri seni imtihan etmesinler. (Bu mümkün olmayacağına göre şimdiden onlara
cevap hazırla!)

6- Kıyamet  günü  Allah'ü  Teala "Günahkârlar  cehenneme!" deyince, "Ben  gitmem" de! Buyurdu. 

Adam  bu  nasihatı  kabul  ve  tövbe  etti.


